AEG OS7K10B Erganzungsschublade / Schwarz

OS7K10B

Zusatzliche Aufbewahrungs-Funktion: Alles immer griffbereit
Die Warmeschublade ist perfekt geeignet zum Aufbewahren von Tellern,
Glasern, Sous Vide-Beuteln und Backblechen. Vollstéandig im Design auf die

anderen AEG Einbaugerate deiner Kiiche abgestimmt.

Produktvorteile & Ausstattung

Zusatzliche Aufbewahrungs-Funktion: Alles immer
griffbereit

Die Warmeschublade ist perfekt geeignet zum
Aufbewahren von Tellern, Glasern, Sous Vide-Beuteln
und Backblechen. Vollstéandig im Design auf die
anderen AEG Einbaugeréate deiner Kiiche abgestimmt.

Push-to-Open-Tiirsystem: Fiir Nahtlose Integration
Einfaches Offnen und SchlieRen und perfekte, nahtlose

Tursystems.

Integration in deine Kiiche dank des Push-to-Open-

Geraumige Ergdanzungsschublade: Perfekt fiir
Backbleche, Koch- und Backutensilien

In der gerdumigen Einbau-Erganzungsschublade sind
Backbleche, Koch- und Backutensilien genau dort, wo
du sie brauchst. Das Design passt perfekt zu deinem

AEG Backofen und sorgt fiir Harmonie in deiner Kiche.

* Erganzungsschublade

* Exklusives schwarzes Kiichenmébelhandels-Design
* Push-Pull-Mechanismus

» Geratemalle HxBxT (mm): 139 x 595 x 535

* Nischenmalfde HxBxT (mm): 141 x 560 x 550
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Technische Daten

PNC

EAN-Nummer

Einbauhéhe (mm)

Einbaubreite (mm)

Einbautiefe (mm)

Geratehdhe (mm)

Geréatebreite (mm)

Geratetiefe (mm)

Farbe

Volt

Absicherung (A)

Bruttogewicht (kg)

Nettogewicht (kg)

Verpackung, Hohe (mm)
Verpackung, Breite (mm)
Verpackung, Tiefe (mm)
Verpackungsgewicht Wellpappe in g
Verpackungsgewicht Papier/Karton in

g

Verpackungsgewicht Holz in g
Verpackungsgewicht Polyethylen (PE)
ing

Verpackungsgewicht Polypropylen
(PP) ing

min 580
max 590
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947 727 540
7333394046983
141
560
550
139
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535
Schwarz
No
Nein
12.4
10
220
610
650
1480

0
440
20

240604QKFP

AEG OS7K10B Erganzungsschublade / Schwarz

OS7K10B
Verpackungsgewicht Polystyrol 340
(EPS/EPP)ing
Verpackungsgewicht PU-Schaum in g 0
Verpackungsgewicht Eisenstahl in g 0
Verpackungsgewicht Gummi in g 0
PSGBDR180DE0000I
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