

OS7K10B





Zusätzliche Aufbewahrungs-Funktion: Alles immer griffbereit Die Wärmeschublade ist perfekt geeignet zum Aufbewahren von Tellern, Gläsern, Sous Vide-Beuteln und Backblechen. Vollständig im Design auf die anderen AEG Einbaugeräte deiner Küche abgestimmt.

Produktvorteile & Ausstattung



Zusätzliche Aufbewahrungs-Funktion: Alles immer griffbereit

Die Wärmeschublade ist perfekt geeignet zum Aufbewahren von Tellern, Gläsern, Sous Vide-Beuteln und Backblechen. Vollständig im Design auf die anderen AEG Einbaugeräte deiner Küche abgestimmt.



Push-to-Open-Türsystem: Für Nahtlose Integration Einfaches Öffnen und Schließen und perfekte, nahtlose Integration in deine Küche dank des Push-to-Open-Türsystems.



Geräumige Ergänzungsschublade: Perfekt für Backbleche, Koch- und Backutensilien

In der geräumigen Einbau-Ergänzungsschublade sind Backbleche, Koch- und Backutensilien genau dort, wo du sie brauchst. Das Design passt perfekt zu deinem AEG Backofen und sorgt für Harmonie in deiner Küche.

- Ergänzungsschublade
- Exklusives schwarzes Küchenmöbelhandels-Design
- Push-Pull-Mechanismus
- Gerätemaße HxBxT (mm): 139 x 595 x 535
- Nischenmaße HxBxT (mm): 141 x 560 x 550



OS7K10B

Technische Daten	
PNC	947 727 540
EAN-Nummer	7333394046983
Einbauhöhe (mm)	141
Einbaubreite (mm)	560
Einbautiefe (mm)	550
Gerätehöhe (mm)	139
Gerätebreite (mm)	595
Gerätetiefe (mm)	535
Farbe	Schwarz
Volt	No
Absicherung (A)	Nein
Bruttogewicht (kg)	12.4
Nettogewicht (kg)	10
Verpackung, Höhe (mm)	220
Verpackung, Breite (mm)	610
Verpackung, Tiefe (mm)	650
Verpackungsgewicht Wellpappe in g	1480
Verpackungsgewicht Papier/Karton in g	0
Verpackungsgewicht Holz in g	440
Verpackungsgewicht Polyethylen (PE) in g	20
Verpackungsgewicht Polypropylen (PP) in g	0

Verpackungsgewicht Polystyrol (EPS/EPP) in g	340
Verpackungsgewicht PU-Schaum in g	0
Verpackungsgewicht Eisenstahl in g	0
Verpackungsgewicht Gummi in g	0



